z o G0 - . Platnost: L
Uhersky Brod - Korytna - Strani, Kvétna odriizzoz2 RS
do 09.12.2023 M

Linka 802320 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 3-216
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Tf. Marala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 251-252

L Smér jizdy ¥ ikendy, svtky

&islo spoje 3 5 7 9 11 13 15 17 19 43 21 25 29 33 35 4 37 39 201 i 215 1 251 i 203 205 207 209 211

B , R IR IR KRR R R R R R R R R R R R R R R @t ti ®: Gt G i 6t i Gt i ®F
m zastavka zony
0 Uhersky Brod, dopravni terminal odj. =i 490 5.14:5.50:6.15:6.20:6.50: 8.20:10.00i11.20:12.00:12.20: 12.40: 13.55:14.40: 15.05: 15.20: 16.20: 17.22: 18.20: 19.50: 22.18 6.30:9.20:9.20:11.20: 12.35:15.05:17.25: 19.50
( Uhersky Brod, sokolovna CETURNY S SO I G O G I A I A T A T A A T A A A A A A A A B B Y RN
( Uhersky Brod, Marianské namésti VAR VA VA A A A A RV A A A R A A A A A R $oid il i i il il
1 Uhersky Brod, zimni stadion 490 5.16i5.52i6.17:6.22:6.52i 8.22:10.02i11.22i12.02i12.22:12.42:13.57:14.43:15.07:15.23:16.22:17.24:18.22: 19.52: 22.20 6.32i9.22:9.22:11.22:12.37:15.07:17.27:19.52
( Unersky Brod, sidiisté Olava ZTTO N N A O N AN O O AN N A O N Y OO N N AN N 2N N Y OO N A AN N AN N R O Y ST NN NE NSNS
( Uhersky Brod, Nivnicka ZETORN U U U O U O O O O O 0 O O O O A O
3 Uhersky Brod, Slovacké strojirny 490 5.19:5.55:6.20:6.25:6.55: 8.25:10.05: 11.25:12.05:12.25: 12.45: 14.03: 14.48: 15.12: 15.28:16.26: 17.28: 18.26: 19.56:22.24 6.35:9.25:9.25:11.26:12.40: 15.11:17.31:19.55
5 Nivnice, Linea 491 5.22:5.58:6.23:6.28:6.57:8.28:10.07:11.28:12.07:12.27:12.47:14.06: 14.51:15.14:15.30: 16.28:17.30: 18.28: 19.58:22.26 6.37:9.28:9.28:11.28:12.43:15.13:17.33:19.58
6 Nivnice, ZD 491 5.24:6.00:6.25:6.30:6.59: 8.30:10.09: 11.30:12.09:12.29: 12.49: 14.08: 14.53: 15.16: 15.32 16.30: 17.32: 18.30: 20.00: 22.28 6.39:9.30:9.30:11.30: 12.45: 15.15: 17.35: 20.00
6 Nivnice, u vahy 491  5.25i6.01:6.26:6.31:7.00:8.31:10.11i11.31i12.11:12.31:12.51:14.09: 14.54:15.17:15.33:16.31:17.33:18.31: 20.02: 22.29 6.40:9.31:9.31:11.31:12.46:15.16: 17.36: 20.01
7 Nivnice, Beseda 491 5.26:6.026.27:6.32:7.01:8.32:10.13:11.32i12.13:12.33: 12.53: 14.11:14.56: 15.19: 15.35: 16.33: 17.35: 18.33: 20.03: 22.31 6.42:9.32:9.32:11.33:12.47:15.17:17.38:20.02
7 Nivnice, Skola 491  5.27:6.03i6.28:6.33:7.02:8.33:10.14i11.33i12.14:12.34:12.54:14.13:14.57:15.21:15.36: 16.34:17.36: 18.34:20.04: 22.32 6.43:9.33:9.33:11.34:12.48:15.18:17.39: 20.03
11 Korytna, dol.konec 492 5.31:6.07:6.32:6.37:7.06: 8.37:10.20: 11.37:12.18:12.38:12.58: 14.18:15.02: 15.26: 15.41:16.39:17.41: 18.39: 20.09: 22.37 6.49:9.37:9.37:11.39:12.52: 15.23: 17.44:20.07
11 Korytna, stfed 492 5.32i6.08i6.33:6.38:7.07:8.38:10.22:11.38:12.20:12.40: 13.00: 14.19:15.03: 15.27:15.42:16.40: 17.42: 18.40: 20.10: 22.38 6.50:9.38:9.38:11.40:12.53:15.25:17.45:20.08
11 Korytna, hor.konec 492 5.34:6.10i6.34:6.40:7.08:8.40:10.23:11.40:12.22i12.42:13.02: 14.21:15.05: 15.29: 15.43:16.42: 17.44:18.42: 20.12: 22.40 6.51:9.40:9.40:11.41:12.55:15.26:17.46:20.10
18 Strani, U Popelku 493 6.43 10.33 13.10 15.14 15.52 7.01 11.49
19 Strani, Skola 493 6.45 10.35 13.12 15.16 15.54 7.03 11.50
20 Strani, Kvétna, Miynky 493 10.37 13.14 15.18 15.56 7.05 11.52
21 Strani, Kvétna pfij. 493 10.39 13.16 15.20 15.58 7.06 11.54
m= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
A —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | — spoj zastavkou projizdi
! — spoj jede po jiné trase
JW4 - iede 27.12.22-30.12.22 JIE] - jede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
PAV] - nejede 23.12.22-2.1.23,3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PL:] - nejede 24.12.22
VA - nejede 27.12.22-30.12.22 PAS] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
EX0] - nejede 24.12.22, 31.12.22 X1 - nejede 24.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzk.cz e info@koved.cz ©+420573775400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Nastup predem P €D [vsa GPay Zlin



” ’ oo & Q Platnost: “\‘
Uhersky Brod - Korytna - Strani, Kvétna odtizz022  [NRS
do09.12.2023

Opacny smér | Linka 802320 | Integ 4 doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 3-216
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,T. Marala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz, spoje &. 251-252

L Smérjizdy ¥ Vikendy, svétk

&islo spoje 4 6 10§ 12 8 14 § 16u i 18 8 20 22 24 26 28 30 32 34 36 40 38 202 i 204 P 206 i 214 252 208 216 210 212

) , R R R R R R R R R K K K K R R R R R R ®t i ®t i ®t t ® ®t i @t i ®t i ®f
km zastavka z0ny
0 Strani, Kvétna odj. 493 4.53 5.20 10.45 14.15 5.15 8.00 11.45
1 Stréni, Kvétna, Miynky 493 4.55 5.22 10.47 1417 517 8.02 11.47
2 Strani, Skola 493 4.57 5.24 6.54 10.49 14.19 519 8.04 11.49
3 Strani, U Popelkd 493 4.59 5.26 6.57 10.51 14.21 5.21 8.06 11.51
10 Korytna, hor.konec 492 4.45:5.08:5.35:5.39:6.15:7.07: 7.10 8.50i11.00:11.45:13.00: 14.23:14.30:15.30: 16.45:17.47:18.45: 20.55 5.3116.50:8.17:10.00: 10.00: 12.02: 14.05: 16.05; 17.50
10 Korytna, stfed 492 4.47:510:5.37:5.40i6.16:7.09: 7.12 8.52i11.01:11.46:13.02:14.24:14.31:15.31:16.46:17.48: 18.46: 20.56 5.32{6.51:8.18:10.01:10.01:12.03: 14.06: 16.07:17.52
10 Korytna, dol.konec 492 4.48:511:5.38:5.41:6.18:7.10:7.14 8.54i11.02:11.47:13.03:14.26:14.33:15.33:16.48:17.50: 18.48: 20.57 5.33:6.52:8.20:10.02: 10.02:12.05: 14.07:16.08:17.53
14 Nivnice, Skola 491 4.53:5.16:5.43:5.46:6.23: 7.15:7.19 8.59i11.06:11.52:13.08:14.30:14.37:15.37:16.52:17.54:18.52:21.01 5.38{6.57:8.25:10.07:10.07:12.10i14.12i16.12{17.57
14 Nivnice, Beseda 491 4.55:518:5.45:5.47:6.25:7.17:7.22 9.01i11.08:11.54:13.10: 14.31:14.39:15.39:16.54:17.56: 18.53:21.02 5.40:6.58:8.27:10.08:10.08:12.12:14.13:16.14:17.59
15 Nivnice, u vahy 491 4.57:5.20i5.47:5.49:6.27:7.19:7.23 9.03i11.09:11.55:13.12:14.33:14.40:15.40:16.55:17.57:18.54:21.04 5.42:7.00:8.29:10.10:10.10:12.14:14.15:16.16:18.01
15 Nivnice, ZD 491 4.58:5.21:5.48:5.50:6.28:7.20: 7.24 9.04i11.10:11.57:13.13:14.34:14.41:15.41:16.56:17.58: 18.55: 21.05 5.43:7.01:8.30:10.11:10.11:12.15:14.16:16.17:18.02
16 Nivnice, Linea 491 5.00:5.23:5.50:5.52:6.30: 7.22: 7.27 9.06i11.12i11.59:13.15:14.36: 14.43:15.43:16.58:18.00: 18.57:21.07 5.45:7.03:8.32:10.13:10.13:12.17:14.18:16.19:18.04
18 0 Uhersky Brod, Slovacke strojirny 490 5.02:5.25:5.52:5.54:6.33:7.25:7.29: 8.25:9.09:11.14:12.02: 13.18: 14.40: 14.45:15.46:17.01:18.04:19.00: 21.10 5.47:7.05:8.34:10.15:10.15:12.19:14.20:16.21:18.06
20 ¢ Uhersky Brod, Nivnicka 490 5.04:i5.27:554:556:6.35:7.27:7.31i ! i9.11i11.16:12.04:13.20:14.42:14.47:15.48:17.03: 18.06:19.0221.12 5.49:7.07:8.36:10.17:10.17:12.21:14.22:16.23:18.08
( 2 Uhersky Brod, sidii§té Olsava 490 Qi) P i) P i) P ois30i i i i i iy iy iyl i) AR A A T A T A S B N B A
20 3 Uhersky Brod, zimni stadion 490 5.05:5.28:5.55:5.58:6.36: 7.29: 7.33:8.32{9.12:11.18:12.05:13.22i14.44:14.49:15.50:17.04:18.07:19.03: 21.13 5.5117.08:8.38:10.18:10.18:12.23:14.23:16.25: 18.09
( 5 Uhersky Brod, Marianské namésti 490 ) i i i i i i737i837i948F ) Q0 i) i il i ol i oii PARE NV A NV A T A R A T A R A B A
( 5 Uhersky Brod, sokolovna 490 0 i) i) i i i 73818389190 ¢ i i i i) i) il il ioi RN AR AR A
21 6 Uhersky Brod, dopravni terminal prij. se#s 490 5.08:5.30:5.58:6.00:6.37:7.31:7.40: 8.40: 9.21:11.2012.07:13.24:14.47:14.52:15.53:17.07:18.10: 19.05: 21.15 5.54:7.10:8.40:10.20: 10.20: 12.25:14.2516.28;18.11
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu s — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
% —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ — spoj jede po jiné trase u - spoj 16 pokracuje na lince Cislo 802192 spojem ¢islo 15 do zastavky Zlin,aut.nadr.
WA - iede 27.12.22-30.12.22 PA0] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
PA:! - nejede 24.12.22 Y - nejede 27.12.22-30.12.22
PAS] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23 EX0] - nejede 24.12.22,31.12.22
EX1 - nejede 24.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzk.cz e info@koved.cz ©+420573775400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Nastup predem P €D [vsa GPay Zlin



